

新院工程配套设备设施购置（D包）

合 同 书

签订时间：2022年11月



合 同

甲方：澄迈县中医院

乙方：江西冠品医疗器械有限公司

甲乙双方根据 2022 年 11 月 10 日 新院工程配套设备设施购置（项目编号：
HNMC-2022-075 D包）采购结果及招标文件的要求，经协商一致，签订以下条款：

一、合同标的及金额等(详见清单)

序号	项目/产品名称	项目内容/品牌、型号	单价（元）	数量	单位	合计（元）	备注
1	病床	品牌：医高 型号 B2H	3950.00	220	张	869000.00	
2	床垫	品牌：医高 型号：M3	500.00	220	张	110000.00	
3	床头柜	品牌：医高 型号：YGH04	600.00	250	张	150000.00	
4	双摇儿童病床（含 床垫床头柜）	品牌：青云型号：QYA530-1	4950.00	50	张	247500.00	
5	骨科牵引床	品牌：医高 型号：BGE	8950.00	30	张	268500.00	
6	普通手术台	品牌：医高 型号：YGS3002A	6200.00	2	张	12400.00	
7	透析床	品牌：医高 型号：B2	6500.00	15	张	97500.00	
8	多功能抢救床	品牌：医高 型号：B3A	6200.00	1	张	6200.00	
9	重症电动床	品牌：医高 型号：DB502	28500.00	13	张	370500.00	
10	吊桥	品牌：医高 型号：YGDQ-FY	59950.00	5	台	299750.00	
11	(1) 无影灯	品牌：医高 型号： YGLD700/500	98000.00	2	台	196000.00	

12	(2) 移动式无影灯	品牌: 医高 型号: YGLED500	68000.00	2	台	136000.00	
13	诊查床	品牌: 医高 型号: YGE01	1200.00	20	张	24000.00	
14	输液椅	品牌: 医高 型号: CT01	1400.00	20	张	28000.00	
15	高配转运车	品牌: 医高 型号: YGZY07	29950.00	4	台	119800.00	
16	平车	品牌: 医高 型号: YGZY04	4500.00	15	台	67500.00	
17	护理车	品牌: 医高 型号: TTC01	3100.00	5	台	15500.00	
18	冲洗车	品牌: 医高 型号: TTC04	3200.00	2	台	6400.00	
19	治疗车	品牌: 医高 型号: YGTC001	2800.00	20	台	56000.00	
20	抢救车	品牌: 医高 型号: YGTC002	5000.00	10	台	50000.00	
21	麻醉车	品牌: 医高 型号: YGTC004	5500.00	2	台	11000.00	
22	送药车	品牌: 医高 型号: YGTC005	5000.00	5	台	25000.00	
23	病历车	品牌: 医高 型号: YGTC007	2800.00	10	台	28000.00	
24	扶手式器械台	品牌: 医高 型号: TTC02	2800.00	12	台	33600.00	
25	妇科检查床	品牌: 医高 型号: YGF2005A	4950.00	2	张	9900.00	
26	电动产床	品牌: 医高 型号: YGP03	38000.00	2	张	76000.00	
27	DLC 椎板咬骨钳	品牌: 合肥五洋 220mm*1.0mm*90°	4320.00	1	把	4320.00	
28	DLC 椎板咬骨钳	品牌: 合肥五洋 220mm*2.0mm*90°	4320.00	1	把	4320.00	
29	DLC 椎板咬骨钳	品牌: 合肥五洋 220mm*3.0mm*90°	4320.00	1	把	4320.00	
30	DLC 椎板咬骨钳	品牌: 合肥五洋 220mm*2.0mm*110°	4320.00	1	把	4320.00	

31	DLC 椎板咬骨钳	品牌：合肥五洋 220mm*3.0mm*110°	4320.00	1	把	4320.00	
32	DLC 椎板咬骨钳	品牌：合肥五洋 220mm*4.0mm*110°	4320.00	1	把	4320.00	
33	DLC 椎板咬骨钳	品牌：合肥五洋 220mm*5.0mm*110°	4320.00	1	把	4320.00	
34	DLC 椎板咬骨钳	品牌：合肥五洋 220mm*3.0mm*130°	4320.00	1	把	4320.00	
35	DLC 椎板咬骨钳	品牌：合肥五洋 220mm*4.0mm*130°	4320.00	1	把	4320.00	
36	髓核钳（指圈直头）	品牌：合肥五洋 220mm*1.0mm	1176.00	1	把	1176.00	
37	髓核钳（指圈直头）	品牌：合肥五洋 220mm*2.0mm	1176.00	1	把	1176.00	
38	髓核钳（指圈弯头）	品牌：合肥五洋 220mm*3.0mm	1176.00	1	把	1176.00	
39	双关节咬骨钳（直头）	品牌：合肥五洋 240mm*3mm	1032.00	1	把	1032.00	
40	枪式咬骨钳（直头）	品牌：合肥五洋 225mm*8mm	1920.00	1	把	1920.00	
41	方骨刀	品牌：合肥五洋 6mm	696.00	1	把	696.00	
42	方骨刀	品牌：合肥五洋 10mm	696.00	1	把	696.00	
43	方骨刀	品牌：合肥五洋 15mm	696.00	1	把	696.00	
44	反口骨刮匙	品牌：合肥五洋 2mm	576.00	1	把	576.00	
45	反口骨刮匙	品牌：合肥五洋 10° *2mm	576.00	1	把	576.00	
46	反口骨刮匙	品牌：合肥五洋 10° *3mm	576.00	1	把	576.00	
47	大力复位钳带导向	品牌：合肥五洋 340mm*120mm	2160.00	1	把	2160.00	
48	大力复位钳	品牌：合肥五洋 150mm	1920.00	1	把	1920.00	
49	带尖复位钳带导向	品牌：合肥五洋 170mm*25mm	696.00	1	把	696.00	
50	带尖复位钳	品牌：合肥五洋 大号	384.00	2	把	768.00	
51	克氏针撑开钳	品牌：合肥五洋 I 型	1080.00	1	把	1080.00	

52	克氏针撑开钳	品牌：合肥五洋 II 型	1080.00	1	把	1080.00	
53	克氏针加压钳	品牌：合肥五洋 190mm	1080.00	1	把	1080.00	
54	DLC 钢丝导引器 (空心)	品牌：合肥五洋 大号	1176.00	1	把	1176.00	
55	钢丝导引钳	品牌：合肥五洋 大号	1920.00	1	把	1920.00	
56	钢丝导引钳	品牌：合肥五洋 II 型大号	1920.00	1	把	1920.00	
57	钢丝紧丝钳	品牌：合肥五洋 280mm	936.00	1	把	936.00	
58	单关节牵开器	品牌：合肥五洋 60mm	600.00	2	把	1200.00	
59	单关节牵开器	品牌：合肥五洋 150mm*30mm	600.00	2	把	1200.00	
60	DLC 神经根剥离子 (钩槽)	品牌：合肥五洋 5mm	816.00	1	把	816.00	
61	神经根剥离子(钩槽)	品牌：合肥五洋 5mm	336.00	1	把	336.00	
62	双头探针	品牌：合肥五洋 300mm	432.00	1	把	432.00	
63	直探针	品牌：合肥五洋 软 2mm	312.00	1	把	312.00	
64	弯探针	品牌：合肥五洋 软 2mm	312.00	1	把	312.00	
65	椎板拉钩	品牌：合肥五洋 中号	288.00	2	把	576.00	
66	脚踏	品牌：合肥五洋 5mm*12mm*90°	336.00	1	把	336.00	
67	直探锥	品牌：合肥五洋 2.5mm	696.00	1	把	696.00	
68	直探锥	品牌：合肥五洋 3.2mm	696.00	1	把	696.00	
69	开孔锥	品牌：合肥五洋 3.5 弯头	696.00	1	把	696.00	
70	开孔锥	品牌：合肥五洋 3.5 直头	696.00	1	把	696.00	
71	显微可控吸引器	品牌：合肥五洋 3mm	1104.00	1	把	1104.00	
72	显微可控吸引器	品牌：合肥五洋 4mm	1104.00	1	把	1104.00	

73	显微可控吸引器	品牌：合肥五洋 5mm	1104.00	1	把	1104.00	
74	床头牵引架	品牌：合肥五洋 140*215mm	600.00	2	把	1200.00	
75	多功能克氏针足踝器械箱	品牌：合肥五洋 210mm	8400.00	1	把	8400.00	
76	多功能瞄准器 I 型	品牌：合肥五洋 小号	2640.00	1	把	2640.00	
77	上肢器械箱	品牌：合肥五洋 SZ-05	9120.00	1	把	9120.00	
78	L. DAA 前入路拉钩器械箱	品牌：合肥五洋 单齿 2 型*1 把、DAA-VIII 型*1 把、V 型 1 把、DAA-V 型*1 把、014 号*1 把、5 型*1 把、微创粗隆橇*1 把、肌肉拉钩*2 把、关节提骨勾*1 把、消毒网框*1	6480.00	1	把	6480.00	
79	髌关节器械箱	品牌：合肥五洋 骨铲 26mm*300mm*1 把、髌臼钉*2 把、粗隆橇*1 把、方骨刀 8mm*1、方骨刀 10mm*1、方骨刀 15mm*1、方骨刀 20mm*1、弯骨刀 10mm*1、弯骨刀 15mm*1、圆骨刀 10mm*1、关节拉钩*3、提骨勾左*1、提骨勾右*1、微创髌臼拉钩*1、器械消毒盒*1	19760.00	1	把	19760.00	
80	断钉取出器械箱	品牌：合肥五洋 II 型	7600.00	1	把	7600.00	
81	断钉取出器械箱	品牌：合肥五洋 III 型	17024.00	1	把	17024.00	
82	Series 骨钻	品牌：爱得 GDP-I 型 1、可整机高温高压消毒，耐 $\geq 135^{\circ}\text{C}$ 高温 2、采用进口无刷中空电机（通孔 4.0mm） 3、一键切换高低转速： 高转速 ≤ 1100 转/分（低扭 $\geq 7\text{N/M}$ ） 低转速 ≥ 300 转/分（高扭 $\geq 20\text{N/M}$ ） 4、绿色环保免消毒电池 5、电池电压 $\text{DC} \geq 9.6\text{V}$ ，容量 $\geq 2200\text{mAh}$	23840.00	2	把	47680.00	

		6、航空铝合金外壳 7、主机声噪≤50dB 8、主机温升≤20℃					
83	单把电动消毒盒	品牌：爱得 /	1280.00	2	把	2560.00	
合同总额（含税）		（小写）：¥3,512,042.00 元					
		（大写）：叁佰伍拾壹万贰仟零肆拾贰元整					

交货期：自合同签订生效之日起 90 日历天内交付并通过验收

二、合同通用条款（双方友好协商）

三、付款方式：

自合同签订后 5 个工作日内乙方需出具付款自请函、合同金额 40% 的正式有效发票向甲方申请支付预付款 40%，甲方在收到付款申请函及发票确认无误后在 10 个工作日内向乙方支付预付款 40%；设备进场并安装调试合格后，乙方需出具付款申请函、合同金额 55% 的正式有效发票向甲方申请支付货款 55%，甲方在收到付款申请函及发票确认无误后在 10 个工作日内向乙方支付货款；剩余 5% 为质量保证金，质保期满一年后乙方需出具付款申请函、合同金额 5% 的正式有效发票向甲方申请支付货款 5%，甲方在收到付款申请函及发票确认无误后在 10 个工作日内向乙方支付货款。

四、违约赔偿

1、除下一条规定的不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可从合同款中扣除违约赔偿费，每延迟一个工作日迟交货物（含软件及相关服务）或未提供服务或提供产品及服务不满足项目需求，按合同金额的 1%/天计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为合同金额的 10%。如果乙方延迟交货时间超过一个月，甲方有权终止合同，乙方应退还甲方全部已付合同价款，并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

2、如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

五、验收

1. 验收标准：由采购人在指定地点对所购设备进行验收，货物生产日期应在半年内，验收标准除采购要求的货物技术参数外，可溯源到国家相关标准。

2. 开箱检验，采购人和投标人应共同对设备的包装、外观、设备品牌、原厂商、产地、规格型号、数量进行检验。如在开箱检验中发现所交付的合同设备有短缺、损坏、不合格产品等或与合同、随机文件不相符的情形，投标人应于 5 日内予以更换，并承担一切损失和费用。待设备补足或更换后，采购人和投标人重新对合同设备进行检验，合格后再进行安装调试。安装调试期如医院搬迁时间耽误，按医院搬迁条件进行安装调试后验收。在未安装培训前，货物到场看管由中标方负责，如因场地未达安装调试，可协商延迟安装日期。。

3. 投标人应派专业工程师到现场进行安装，调试设备，并对相关人员进行培训。在安装过程中，采购人工程师负责对设备安装调试予以配合和相应的协调工作。

4. 验收服务要求：投标人提供的设备安装调试应达到有关标准的要求并确保整体通过采购人的验收。

5. 投标人对设备所进行的安装调试应与产品说明书要求的性能完全一致。安装调试完毕，双方根据投标文件和产品说明书的技术标准共同进行验收，并交付合同设备相关的文件资料。一项指标未达到规定标准，投标人应于 24 小时内响应并对接，承诺在 10 日内予以更换设备，由此产生的费用由投标人承担。验收合格后，双方签署验收报告，并加盖公章确认。

六、合同纠纷处理

1、供方所供产品应保证没有任何有关知识产权方面的纠纷。

2、本合同履行过程中发生纠纷，应协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

七、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

八、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符。

九、本合同的组成文件

1. 中标通知书；
2. 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函（如有）；
3. 合同通用条款和专用条款；
4. 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充（解释顺序按上述排序排列在前的优先），如有不明确，由甲方负责

解释。

十、合同备案

本合同一式陆份，中文书写，甲方、乙方双方各执贰份，招标代理机构执一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：澄迈县中医院（盖章）

地址：_____

法定（或授权）代表人：_____

开户行：_____

户名：_____

帐号：_____

日期：2022年11月21日

乙方：江西冠品医疗器械有限公司（盖章）

地址：江西省宜春市樟树市经开西四路西侧

2108号厂房三楼A区13号

法定（或授权）代表人：_____

开户行：中国工商银行股份有限公司澄迈支行

户名：江西冠品医疗器械有限公司

帐号：2201025819200129806

日期：2022年11月21日

采购代理机构：海南明川项目管理有限公司
（盖章）

地址：海南省海口市美兰区蓝天街道海阔天空国兴城一期8号楼19层1901房

法定（或授权）代表人：_____

日期：2022年11月21日